
  

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 06.11.2024 r. 

 

 

   

nr postępowania: BZP.2711.63.2024.KR 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą : Usługa ochrony Ośrodka Edukacji 

Astronomicznej i Instytutu Astronomicznego w Białkowie – zadania  

  
Zadanie nr 1 : Stała i bezpośrednia ochrona fizyczna Ośrodka Edukacji Astronomicznej i Instytutu 
Astronomicznego w Białkowie.  
 

Zadanie nr 2 : Monitoring sygnałów lokalnego systemu alarmowego Ośrodka Edukacji Astronomicznej w 
Białkowie. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 06.11.2024 r. o godz. 09:05.  

 

 

Zadanie nr 1 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 100% 
 

1. 

Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155, 

33-312 Tęgoborze 

woj. małopolskie 

NIP: 7343588479 

ŚP 

C: 1 075 756,03 zł 

 



2 
 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe Specjał  

Sp. z o.o.  

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5, 

00-175 Warszawa  

  woj. mazowieckie 

  NIP: 5170199121 

  DP  

C: 1 032 764,58 zł 

 

3. 

Silezjan System Security  Biuro 

Ochrony Mienia Sp. z o.o. 

ul. Centralna 24, 

52-114 Wrocław 

woj. dolnośląskie 

NIP:8982147274 

ŚP 

C: 1 148 485,93 zł 

 

 

 

Zadanie nr 2 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Deklarowany czas dojazdu grupy 

interwencyjnej na miejsce wezwania bez względu na 

porę dnia lub nocy (D) – waga 40% 
 

1. 

Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155, 

33-312 Tęgoborze 

woj. małopolskie 

NIP: 7343588479 

ŚP 

C: 19 434,00 zł 

D: 5 min 

2. 

Silezjan System Security  Biuro 

Ochrony Mienia Sp. z o.o. 

ul. Centralna 24, 

52-114 Wrocław 

woj. dolnośląskie 

NIP:8982147274 

ŚP  

C: 9 863,37 zł 

D: 20 min 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

Katarzyna Rulkowska  


